mults ex vobis etiam adolescentul® eis mgritudinibus conffectae

immatura morte interierint, unde necessitate hujusmodi urgente
optimorum Medicoram istarum partium, etiam juritorum commu-
n1 gententia affirmatum est, nisi vos 4 Monasteriovestro valetudi-
aig curandae causa per aliquod tempus egrediamini, vos in maxi-
mum, ot evidens vitae vestrae discrimen, cifra ullam convalescen-
di gpem adductum iri. Quare: Idem Michael vestris nominibus 1io-
big humiliter suplicavit, ut yobis in praemisis opportune provide-
re, de benignitate Apostolica dignaremur. Nos 1gitur tam ad pras-
miga debitum respectum habentes, quam dilecti filii nobilis viri
Joannis de Zufiiga pro carissimo nobis in Christo filio Philipo
Hispaniarum Rege Catholico, sub cujus protectione Monasterium
praedictum existit, apud Nos, et Sedem Apostolicam Oratoris,
qui nobis, super hoe etiam humiliter suplicavit eum demque Phili-
pam Regem 1d desiderare asserit, votis annuere cupientes; vos-
que, et vestrum quamlibet, 4 quibusyis axcomunicationis, suspen-
sionig, et interdicti, alilsque ecclesiasticis sententiig, censuris, et
paenis 4 jure, vel ab homine, qnavis occasione, vel causa latis, si
guibus gquomodo'ibet innodatas existitis ad effectum praesentinm
dumtaxat consequendum haram serie absolventes, et absolutas

fore censentes hujusmodi suplicationibus, inclinati, vobis, et ves-

trum. cuilibet, ut de utriusque Medici consilio, ac habita prius &

Buperiore vestrolicentia, quotiescumque ingruerit periculososa in-

firmitas, pro illa curanda absque eonscientiae scrupulo, vel alicu-
jus penae 1ucursu Monasterium praedictum exire, et ad domos Pa-
rentum seu consanguineorum vestrorum accedere, et ibi per con-
gruum tempus praedicta ex caunsa dumtaxat manere, f:t_*demde ad
iliud redire, libere, et licite valeatis, licentiam, et facultatem
concedimus per praesentes, non obstantibus Litteris Pii Praede-
cessoris, ac alils praedictis nec non guibusvis aliis Apostolicis, ac
in Provintialibus et Synodalibus Concilliis editis spetialibus, vel
generalibus Constitutionibus, et dicti Hospitalis, juramento, confir-
matione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis Statutis, ef
consuetudinibus, caeterisque contrariis guibnscumgue. Datis Ro-
mae apud Sanctum Petrum sub Annullo Piscatoris, die octavo Maj;
millessimo quingentessimo septuagesimo tertio, Pontificatus nos-
tri sano primo: Cardinalis Glorierius.»

Nota M.

Inscripcion antigua, borrada ya, que hacia referencia & la fun-
dacion del Monasterio. (Se nota en ella alguna incerreccion).